"{&l' PREFETTURA MUNICIPAL DE JecuanÃo

PORTARIA N" 968 DE OE DE TULHO DE 2021.

coNCEDE rÉnra.s
REGULAMENTARES À
SERVIDORA ROSE PIRES SICCO.

o PREF'EITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memoranda no 92212021 enviado pela Secretaria

Municipal de Saúde;

RESOLVE:

Art. lo. Conceder ferias regulamentares à servidora Rose Pires Sicco,

Enfermeira, matrícula no 2856-8, por l8 dias a contar de 1610812021, referente ao período

aquisitivo 1210812019 à ll 10812020.

Art.2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos oito (08) dias do mês de julho do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Registre-se e publique-se

Lúcia Carvalho de
@
Oliveira

Secretária de Administração
MGO/

Marcel Telis

Prefeito

é*.r*